В  региональное отделение общественной организации «Ассоциация педагогов, реализующих программы духовно-нравственного воспитания и образования Томской области»

от__________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать полностью ФИО, должность и место работы, e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены  региональной общественной организации «Ассоциация педагогов, реализующих программы духовно-нравственного воспитания и образования Томской области»
С Уставом Ассоциации я ознакомлен(а). Полностью его поддерживаю и одобряю.
Обязуюсь соблюдать Устав, участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.
Приложения:
1. Подписанное «Согласие на обработку персональных данных»
2. Анкета

	«___»  ________ 20___ года

	Подпись: __________________/_______________/